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ETAPA 1 : Sabado 22 de Mayo de 2021
Electricos, Hibridos e Hibridos Enchufables
s CH LOCALIZACION DIST.TC ENLACE Total TiEMPO | KMH | HORA 1°
0 |Salida - ¢/ Marques de Canillejas - Llanes 573 10:00
Salida Tc 1 12,44 | 12,44 | 0:20° ' 10:20
TC-1 "Pena Ta" 17,94 . 10:20
g Salida Te 2 7,81 | 25,75 | 040 : 11:00
§ TC-2 "Riu Deva" 20,88 454 11:00
7] Salida Te 3 12,24 | 33,12 | 047 11:47
- TC-3 "Rozagas" 15,59 i 11:47
Salida Tc 4 18,61 | 34,20 | 0:48' ' 12:35
TC-4 "El Mazucu" 15,18 B 12:35
1 |Entrada Reagrupamiento Llanes 11,48 | 26,66 | 0:40' 13:15
2 |Salida Reagrupamiento Llanes e 17:30
Salida Te 5 31,57 | 31,57 | 043 ' 18:13
TC-5 "Tito Bustillo" 17,15 9.6 18:13
Salida Tc 6 2,63 19,78 | 0:30' ) 18:43
5 TC-6 "Rey Pelayo” 15,69 dis 18:43
o Salida Tc 7 2,18 17,87 | 0:26' ' 19:09
b TC-7 "Gamoneu" 15,09 19:09
& Salida Tc 8 084 | 1503 | 028 | °°| 1935
TC-8 "Los Gaiteros" 15,43 S 19:35
Salida Tc @ 2,67 | 18,10 | 0:28' ' 20:03
TC-9 "San Antolin" 15,33 44 1 20:03
3 |Fin Rallye - Llanes 10,02 | 25,35 | 0:37" ' 20:40
TC Enlace| Total (% TC
148,28 | 112,49 | 260,77 | 56,86
[Tramos Cronometrados 9
|Km de Tramos Cronometrados 148,28
[Km de enlaces 112,49
IDistancia total 260,77
1% de TC 56,86




52 ECO Rallye Villa de Llanes 12,44 km 0:20 37,3 km/h

Etapa: 1 Tc1l
Parque Cerrado .
Seccion: 1 a > "Pefia Tu
DISTANCIA 2 < Kma
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL
Marques de Canillejas
N 43°25°10"
W 04°45°14"
0,000 | 0,000 12,440
' ' ' Calle del Muelle
000
0,020 | 0,020 12,420
' ' ' AS-263
o000
0,350 | 0,330 12,090
LLN-7
< PANCAR
PARRES
0,490 | 0,140 11,950
LLN-7
[arees 55>
0,720 | 0,230 11,720




52 ECO Rallye Villa de Llanes 12,44 km 0:20 37,3 km/h
Etapa: 1 Tc1l
Parque Cerrado .
Seccion: 1 ad * "Pefia TU
DISTANCIA 2 < Kma
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL CH
4 LLN-7
0,770 | 0,050 n 11,670
v AS-379
e o >
LLANES 500m
(este)
1,310 | 0,540 11,130
v LLN-2
.
O~ @ .
CUE 1,5 >
ANDRIN 5
1,820 | 0,510 10,620
f LLN-2
1,920 | 0,100 10,520
LLN-2
] o
3,200 | 1,280 e 9,240




52 ECO Rallye Villa de Llanes 12,44 km 0:20 37,3 km/h

Etapa: 1 Tc1l
i Parque Cerrado * N
Seccion: 1 Peha Tu

. P Ki
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION "¢
TOTAL  PARCIAL CH
LLN-2
[ )
ANDRIN
5870 | 2,670 6,570
v N-634
- ? )
UNQUERA
SANTANDER
7,740 | 1,870 4,700
N-634
¢ SAN ROQUE
DEL ACEBAL
8,120 | 0,380 4,320
v N-634
.
T RIEGO
VIDIAGO
10,100 | 1,980 [EU 2,340
N-634
¢ PUERTAS
DE VIDIAGO
12,250 | 2,150 B3 0,190




52 ECO Rallye Villa de Llanes 12,44 km 0:20 37,3 km/h

Etapa: 1 Tc1l
i Parque Cerrado * N
Seccion: 1 Peha Tu

. z | ¢
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION "™M°¢
TOTAL PARCIAL CH
AS-343
[ )
LABOA 9 >
>
NORIEGA
PANES
12,350 [ 0,100 0,090
AS-343
? N 43°23°47" o
O W 04°41°30"
12,440 | 0,090 [ 0,000
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 25,75 km 0:40 38,6 km/h

Etapa: 1 Tcl Tc2
Seccion: 1 "Pefia TU" L "Riu Deva"

— DIRECCION INFORMACION  Kkm a CH

TOTAL PARCIAL

AS-343

T ' N 43°23°47"
1 - || woaar3o"
47,0
0,000 | 0,000 17,942 ’ 25,750
As-343
AS-343
® | &m
| 8
3,908 | 3,908 |EN e 21,882
ﬂ\
6,110 | 2,202 n 11,832 m 19,640
6,605 | 0,495 & 11,337 m 19,145

6,681 | 0,076 11,261 19,069




52 ECO Rallye Villa de Llanes 25,75 km 0:40 38,6 km/h

Etapa: 1 Tc1l Tc2
Seccion: 1 "Pefia TU" L "Riu Deva"

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION Kma CH
TOTAL PARCIAL
X
X
X o
7,144 | 0,463 n 10,798 18,606
@ AS-343
] 48,0
7,573 | 0,429 B 10,369 18,177
AS-343
=3
~ ; Km
[ 10
9,985 | 2,412 n 7,957 15,765
(F]
® BOQUERIZO
10,203 | 0,213 | o m 15,547
@ AS-346
[ J
11,825 | 1,622 6,117 m 13,925




52 ECO Rallye Villa de Llanes 25,75 km 0:40 38,6 km/h
Etapa: 1 Tcl Tc2
Seccion: 1 "Pefia TU" * "Riu Deva"
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION Kma CcH

TOTAL  PARCIAL
AS-346
[ J
[ TRESGRANDAS |
12,306 | 0,481 5,636 m 13,444
AS-346
[ J
SANTA EULALIA
DE CARRANZO
13,760 | 1,454 4,182 m 11,990
j—(' AS-346
14,357 | 0,597 3,585 m 11,393
LLN-4
[ ]
IVPENDUI#;I 35 >
14,734 | 0,377 o 11,016
@ LLN-7
N 43°23°28" @
i W 04°36°40"
°
17,942 | 3,208 = 0,000 7,808
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52 ECO Rallye Villa de Llanes

Etapa: 1
Seccion: 1

25,75 km

0:40

38,6 km/h

Tc1l
"Pefia TU"

>

Tc2
"Riu Deva"

DISTANCIA

DIRECCION

INFORMACION KmaCH

TOTAL PARCIAL
e  |N-634
@
=
UNQUERA 10
SANTANDER 78
18,380 | 0,438 7,370
N-634
[ J
LA FRANCA
22,050 | 3,670 X 3,700
v N-634
. e
EL PERAL 1
COLOMBRES 2
BUSTIO 4
22,940 | 0,890 2,810
v N-634
e @
B | D
EL PERAL 1
COLOMBRES 2
BUSTIO 4
23,110 | 0,170 = 2,640
N-634
[ J
EL PERAL
23,490 0,380 n 2,260

12




52 ECO Rallye Villa de Llanes 25,75 km 0:40 38,6 km/h

Etapa: 1 Tcl Tc2
Seccion: 1 "Pefia TU" L "Riu Deva"

DISTANCIA
TOTAL PARCIAL

RD-2
y [COLOMBRES 1>
24,360 | 0,870 & 1,390

DIRECCION INFORMACION Kma CH

RD-2

® RD-2
COLOMBRES

25,300 | 0,940 0,450

RD-2

25,580 | 0,280 0,170

r

@ AS-344

4 BysTIO - UNQUERA

0,090

[ ]
AS-344
o2
N 43°22728"
e W 04°32722"

25,660 | 0,080 KX
25,750 | 0,090 pe Sefial al revés 0,000




o
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 33,12 km 0:47 42,3 km/h

Etapa: 1 Tc2 Tc3
Seccion: 1 "Riu Deva" * "Rozagés"

— DIRECCION INFORMACION  Kkm a CH

TOTAL PARCIAL

AS-344
| N 43°22°28"
e W 04°32°22"
45,0
0,000 | 0,000 20,884 Senal al revés 33,120
AS-344

0,198 | 0,208 |EN e 32,922

[ J
[viLbE 2 >
1,591 1,393 n 19,293 31,529

] VILDE
3,470 | 1,879 n 17,414 m 29,650

X O , =
n ! '\ﬁ 29,420

3,700 | 0,230




52 ECO Rallye Villa de Llanes 33,12 km 0:47 42,3 km/h

Etapa: 1 Tc2 Tc3
Seccion: 1 "Riu Deva" * "Rozagés"

DISTANCIA
TOTAL PARCIAL

DIRECCION INFORMACION Kma CH

3,776 | 0,076 n 17,108 m 29,344
[ J
X
[ViLLANUEVA 1,5 =
4,091 | 0,315 16,793 m 20,029
@ AS-344
] 48,0
5,564 | 1,473 n 15,320 ! 27,556
AS-344
[ J
COLOMBRES
7,088 | 1,524 n 13,796 m 26,032
X
"
o000
X<
j EL COTERO
7,420 | 0,332 13,464 25,700




52 ECO Rallye Villa de Llanes 33,12 km 0:47 42,3 km/h

Etapa: 1 Tc2 Tc3
Seccion: 1 "Riu Deva" * "Rozagés"

DISTANCIA
TOTAL PARCIAL

DIRECCION INFORMACION Kma CH

8,348 | 0,928

" @
47,0

9,302 | 0,954 11,582 23,818
RD-3
[ J
[BOJES >
9,478 | 0,176 11,406 23,642
RD-3
( .
10,208 | 0,730 A 10,676 m 22,912

RD-3
[ J
NORIEGA

10,368 | 0,160 10,516 22,752

19



52 ECO Rallye Villa de Llanes 33,12 km 0:47 42,3 km/h

Etapa: 1 Tc2 Tc3
Seccion: 1 "Riu Deva" * "Rozagés"

— DIRECCION INFORMACION  Kkm a CH

TOTAL PARCIAL
g |AS-343
[ J
2 VILLANUEVA
1 ANES

10,664 | 0,296 10,220 22,456

AS-343

11,115| 0,451 9,769 m 22,005

[ ]
I m VILLANUEVA

12,430 | 1,315 8,454 20,690
AS-343
[ J
<o "By
9 PANES
12,618 | 0,188 = 8,266 20,502
AS-343
() ()
48,0
13,198 | 0,580 n 7,686 ! 19,922




52 ECO Rallye Villa de Llanes 33,12 km 0:47 42,3 km/h

Etapa: 1 Tc2 Tc3
Seccion: 1 "Riu Deva" * "Rozagés"

DISTARCIA DIRECCION INFORMACION KmacH
TOTAL PARCIAL
I AS-343
14,266 | 1,068 6,618 18,854

AS-343
(5% (57
47,0
0472 |[EY

14,738 6,146 18,382
AS-343
[ J
NARGANES
16,676 | 1,938 H 4,208 16,444
AS-343
AS-343
[ J Km
23
19,790 | 3,114 n 1,094 13,330
@ AS-343
N 43°19°47" @
s W 04°35°02"
[ J
SIEJO
20,884 | 1,094 ﬂ 0,000 12,236

21



52 ECO Rallye Villa de Llanes 33,12 km 0:47 42,3 km/h

Etapa: 1 Tc2 Tc3
Seccion: 1 "Riu Deva" * "Rozagés"

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION KmaCH
TOTAL PARCIAL
v AS-114
.
V
EANCEADECNE T >
21,430 | 0,546 H 11,690
AS-114
NISERIAS
29,920 | 8,490 @y 3,200
AS-114
MIER
31,000 | 1,080 n 2,120
' ' ' AS-114
00
33,030 | 2,030 0,090
AS-114
N 43°18°58" o
W 04°42°08"
33,120 | 0,090 n 0,000

22
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Tc 3 - "Rozagas™

Puron
Mazuco
Penamellera
Alta
(AS-114)
Carrena
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Poo
:_abrales
Sof
Tielve — T e
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> Tresvig
El Castillo A
Solres {
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 34,20 km 0:48 42,8 km/h

Etapa: 1 Tc3 Tc4
Seccion: 1 "Rozagas" * "El Mazucu"

— DIRECCION INFORMACION  Kkm a CH

TOTAL  PARCIAL

As-114
N 43°18°58"
W 04°42°08"

0,000 | 0,000 15,591 m 34,200

AS-114
] TRESCARES

0,300 | 0,300 |EN 15,201 33,900

[ J
RUENES 4 >
0,988 | 0,688 n 14,603 m 33,212

2,824 | 3,336 |8 10,767 29,376

AS-345
W ROZACANAL
<00 |1

6,038 | 1,214 n 9,553

o -

28,162




52 ECO Rallye Villa de Llanes 34,20 km 0:48 42,8 km/h
Etapa: 1 Tc3 Tc4
Seccion: 1 "Rozagas" * "El Mazucu"
S DIRECCION INFORMACION Kma CH
TOTAL  PARCIAL
AS-345
( |
47,0
6,212 | 0,174 n 9,379 ! 27,988
AS-345
.
ROZAGAS
7,790 | 1,578 7,801 m 26,410
AS-345
- AS-345
Km
8
48,0
8,068 | 0,278 n 7,523 ! 26,132
AS-345
[ J
ARANGAS
11,487 | 3,419 n 4,104 m 22,713
I AS-345
11,890 | 0,403 3,701 m 22,310

26




52 ECO Rallye Villa de Llanes 34,20 km 0:48 42,8 km/h

Etapa: 1 Tc3 Tc4
Seccion: 1 "Rozagas" * "El Mazucu"

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION Kma CH
TOTAL PARCIAL
AS-345
@ N 43°18°23" @
-3- W 04°4859"
[ J
ARENAS
15,591 | 3,701 0,000 18,609
II @ AS-114
16,070 | 0,479 18,130
AS-114
[ J
<ofis
31 CANGAS DE ONIS
35 COVANDONGA
16,220 | 0,150 17,980
AS-114
[ J
ARENAS
DE£1E
16,700 | 0,480 & 17,500
AS-114
[ J

17,500 | 0,800 S 16,700

27



52 ECO Rallye Villa de Llanes 34,20 km 0:48 42,8 km/h

Etapa: 1 Tc3 Tc4
Seccion: 1 "Rozagas" * "El Mazucu"

DISTANCIA
TOTAL PARCIAL

DIRECCION INFORMACION Kma CH

AS-114
. i~
CARRENA
DE CABRALES

18,880 | 1,380 15,320

AS-114
® CANALES
DE CABRALES

24,660 | 5,780 X 9,540
AS-114
[ J
ORTIGUERO
25,090 0,430 9,110

v AS-115
[As15]

POSADA 15

LLANES 26

27,260 | 2,170 B 6,940

AS-115
] MERE

32,100 | 4,840 n 2,100

28



52 ECO Rallye Villa de Llanes 34,20 km 0:48 42,8 km/h
Etapa: 1 Tc3 Tc4
Seccion: 1 "Rozagas" * "El Mazucu"
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION KmacH
TOTAL PARCIAL
AS-115
[ J
//
[LLfifs]
EL MAZYCO 6
CALDJENO
33,970 | 1,870 0,230

"

34,120 | 0,150

0,080
o LLN-7
N 43°23°03" o
~4- || woasa30"
34,200 | 0,080 |EY 0,000

29
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 26,66 km 0:40 40,0 km/h

Etapa: 1 Tca Entrada Reagrupamiento
Seccion: 1 "El Mazucu" * Llanes

— DIRECCION INFORMACION  Kkm a CH

TOTAL PARCIAL

| LLN-7
N 43°23°03"
—~ I wo4°54'30"
0,000 | 0,000 15,183 m 26,660
LLN-7
Y
4 CALDUENO
6 EL MAZUCO
0,058 | 0,055 |EN 15,125 26,602
LLN-7
( e CORTINES
2,918 | 2,860 n 12,265 m 23,742
P LLN-7
47,0
3,745 | 0,327 |8 1103 [ 22,915
LLN-7
[ J
EL MAZUCO
5,697 | 1,952 n 9,486 20,963

33



52 ECO Rallye Villa de Llanes 26,66 km 0:40 40,0 km/h

Etapa: 1 Tca Entrada Reagrupamiento
Seccion: 1 "El Mazucu" * Llanes

DISTARCIA DIRECCION INFORMACION KmacH
TOTAL PARCIAL
. LLN-7
5,858 | 0,161 9,325 20,802
‘ LLN-7
6,036 | 0,178 9,147 m 20,624
‘ LLN-7
9,264 | 3,228 n 5,919 m 17,396
LLN-7
LLN-7 |
® I Km
| 8
11,238 | 1,974 | - m 15,422
LLN-7
LLN-7
[ ] Km
5
47,0
14,185 | 2,947 U 0,998 ”ﬁ 12,475

34



52 ECO Rallye Villa de Llanes 26,66 km 0:40 40,0 km/h

Etapa: 1 Tca Entrada Reagrupamiento
Seccion: 1 "El Mazucu" * Llanes

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION KmaCH
TOTAL PARCIAL
LLN-7
af_
< 200m-I:!:¥gARRES
5 LLANES
14,382 | 0,197 0,801 12,278
@ LLN-7
N 43°24°16" @
= W 04°46°41"
© LLN-7
Km
4
15,183 | 0,801 B 0,000 11,477

LLN-8

LLN-8
o < PORRUA
10,670

15,990 | 0,807

LLN-8

PORRUA

17,820 | 1,830 8,840

o LLN-8
z 1

20,050 | 2,230 E= oo 6,610

35



52 ECO Rallye Villa de Llanes 26,66 km 0:40 40,0 km/h

Etapa: 1 Tca Entrada Reagrupamiento
Seccion: 1 "El Mazucu" * Llanes

DISTARCIA DIRECCION INFORMACION KmacH
TOTAL PARCIAL
v AS-379
\V,
s3]
[LLANES 5>
20,220 0,170 6,440
AS-379

|As-379]
LLANES 2,5

23,400 | 3,180 3,260

&~

AS-379

@<

[ ]
{ [AS-379)|
LLANES 2

24,060 | 0,660 2,600

AS-379

. AS-379
LLANES 500m
(este)

25,370 | 1,310 E= 1,290

ﬂé‘

Avda. de la Concepcidn

[LLANES (este) —>

#e

25,840 | 0,470 n 0,820




0:40 40,0 km/h

52 ECO Rallye Villa de Llanes 26,66 km
Etapa: 1 Tc4
Seccion: 1 "El Mazucu"

Entrada Reagrupamiento

* Llanes

— DIRECCION INFORMACION  Kma cH
TOTAL PARCIAL
Avda. de la Concepcidn
+—
26,080 | 0,240 0,580
v C/ Pidal
.
26,280 | 0,200 |EY 0,380
Plaza Barqueras
® ZONA
—
26,490 | 0,210 0,170
Plaza Abastos
o T >
26,550 | 0,060 @i 0,110
Marques de Canillejas
N 43°25°10"
W 04°45°09"
26,660 0,000
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 31,57 km 0:43 44,1 km/h
Etapa: 1 Tc5
Seccion: 2 Parque Cerrado * "Tito Bustillo”
DISTANCIA £ < Kma
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL CH
Marques de Canillejas
N 43°25°10"
; 2° | wosa514"
0,000 | 0,000 31,570
' ' ' Calle Mercaderes
o000 | —
.
0,020 | 0,020 |EN 31,550
AS-263
0,350 | 0,330 31,220
LLN-7
°
CAR
RRES
0,490 | 0,140 n 31,080
* \ I [ AS-379 >
PO 700 m.
RIBADESELLA 26
1,770 1,280 - 29,800




52 ECO Rallye Villa de Llanes 31,57 km 0:43 44,1 km/h

Etapa: 1 Tc5
P Cerrad
Seccion: 2 arqtie -erraco * "Tito Bustillo"

2 < ['¢
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION " °
TOTAL PARCIAL CH
AS-379
° | As-263 |
CELORIO
4,570 | 2,800 n 27,000
' ' ' LLN-9
00 °
[LN9]
CELORIO >
Centro Urbano
4,950 | 0,380 26,620
' ' ' LLN-9
@
o000
<m
PLAYA
il H Pritee
< PLAYA DE BARRO
5520 | 0,570 n AT 26,050

LLN-9
//
[rLavagff sarro —>
/4

7,050 | 1,530 n 24,520

@ LLN-11
| LLN-11|

NIEMBRU 400m

POSADA 3,5

7,560 | 0,510 g 24,010

40



52 ECO Rallye Villa de Llanes 31,57 km 0:43 44,1 km/h
Etapa: 1 Tc5
Seccion: 2 Parque Cerrado * "Tito Bustillo"
DISTANCIA < < Kma
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL CH
LLN-11
[ ]
NIEMBRO
8,190 | 0,630 23,380
LLN-11
-
< BRICIA
POSADA
10,230 | 2,040 B 21,340
LLN-11
(o)
< BRICIA
POSADA
10,600 | 0,370 20,970
g |As-379
., |®
@
AS-379|
[RIBADESELLA 19
RIBESEYA
11,230 | 0,630 B 20,340
AS-379
] ®
11,450 | 0,220 B3 20,120




52 ECO Rallye Villa de Llanes 31,57 km 0:43 44,1 km/h

Etapa: 1 Tc5
P Cerrad
Seccion: 2 arqtie -erraco * "Tito Bustillo"

, Z K
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION "™ °
TOTAL PARCIAL CH
AS-379
® [A5-263 ]
VILLAHORMES
15,030 | 3,580 16,540
AS-379
( J
CARDOSO
17,180 | 2,150 Y 14,390
AS-379
®
NUEVA
18,720 | 1,540 12,850
AS-379
' //
[zluag\?agWMar 2>
/
19,020 | 0,300 & 12,550
AS-379
[ ]
AS-379
RIBADESELLA
[RIBESEYA 10
19,650 | 0,630 n 11,920
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 31,57 km 0:43 44,1 km/h

Etapa: 1 Tc5
P Cerrad
Seccion: 2 arqtie -erraco * "Tito Bustillo"

. < Ki
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION " °
TOTAL PARCIAL CH
AS-379
[ )
E-70 E
s‘-“"\;’i?ﬁﬁ?r
21,070 | 1,420 10,500
AS-379
|
’
<9 RIBADESELLA
RIBESEYA
21,370 | 0,300 10,200
AS-379
[ )
BELMONTE
22,950 | 1,580 H 8,620
AS-379
[ )
RIBADESELLA
RIBESEYA
29,660 | 6,710 |E 1910
@ N-632
centro urbano =
COLUNGA 22
30,370 | 0,710 E 1,200
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 31,57 km 0:43 44,1 km/h

Etapa: 1 Tc5
P Cerrad
Seccion: 2 arqtie -erraco * "Tito Bustillo"

5 < K
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION " °
TOTAL PARCIAL CH
CARAVIA
30,650 | 0,280 H 0,920
RS-2
[ )
] [ <3 SARDALLA
7 CUEVES
31,120 | 0,470 0,450
o RS-2
N 43°27°35" o
>~ | wos°0402"
Marca en el suelo
31,570 | 0,450 0,000
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 19,78 km 0:30 39,6 km/h

Etapa: 1 Tc5 Tc6
Seccion: 2 "Tito Bustillo" * "Rey Pelayo"

— DIRECCION INFORMACION  Kkm a CH

TOTAL PARCIAL

N 43°27°35"
"S- || wos0402"
Marca en el suelo
43,0
0,000 | 0,000 17,151 19,780
RS-2
[ J
CUEVES
SARDALLA
1,832 | 1,832 n 15,319 17,948
RS-2
@

SARDALLA
2,468 | 0,636 n 14,683 m 17,312

RS-2
[ )
7 EL CARMEN
SAN MIGUEL P

2,734 | 0,266 n 14,417 17,046

RS-2
]. c
2,894 | 0,160 n 14,257 m 16,886




52 ECO Rallye Villa de Llanes 19,78 km 0:30 39,6 km/h

Etapa: 1 Tc5 Tc6
Seccion: 2 "Tito Bustillo" * "Rey Pelayo"

— DIRECCION INFORMACION  Kkm a CH

TOTAL PARCIAL

L |As-341
@
i <
EL CARMEN
CALABREZ
4,718 | 1,824 n 12,433 15,062
AS-341
[ J
|CALABREZ 4>
48,0
6,525 | 1,807 10,626 13,255
AS-341
-~ [ As-341
Km
| 7
9,081 | 2,556 n 8,070 10,699
AS-341
(as-341
b Km
4
47,0
12,076 | 2,995 n 5,075 ! 7,704
AS-341
AS-341
® Km
I 1
15,053 | 2,977 R 2,098 4,727
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 19,78 km 0:30 39,6 km/h

Etapa: 1 Tc5 Tc6
Seccion: 2 "Tito Bustillo" * "Rey Pelayo"

DISTANCIA
TOTAL PARCIAL

DIRECCION INFORMACION Kma CH

AS-341

AS-341
COLLIA

15,878 | 0,825 1,273 m 3,902

am  |AS-342
[ ) @

2 ARRIONDAS

16,048 | 0,170 Ex 1,103 3,732

AS-342

3,520

16,260 | 0,212 0,891

gl |AS-260
_ N 43°24°01"
® @ W 05°11°32"
|:'5' <
1

ARRIONDAS

17,151 | 0,891 RN 0,000 2,629

AS-260

0,5 ARRIONDAS

17,860 | 0,709 = 1,920
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 19,78 km 0:30 39,6 km/h

Etapa: 1 Tc5 Tc6
Seccion: 2 "Tito Bustillo" * "Rey Pelayo"

— DIRECCION INFORMACION  Kma cH

TOTAL PARCIAL
@ N-634a

18,560 | 0,700 & 1,220

¢/ Ramén Menendez Pidal

"

n .- B
il A[ :LA[

18,910 | 0,350 0,870
@ ¢/ Juan Carlos |
19,000 | 0,090 0,780
19,150 | 0,150 & 0,630
o N 432 22' 58" 0
-6- Jlwose 10" 51"

M

JAN
A .

19,780 | 0,630




— ¥ 23 b8 mayn g ;},}; -3
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 17,87 km 0:26 41,2 km/h

Etapa: 1 Tc6 Tc7
Seccion: 2 "Rey Pelayo" * "Gamoneu"

— DIRECCION INFORMACION  Kkm a CH

TOTAL  PARCIAL
N 43°22°58"

W 05°10°51"
' A
7 A
0,000 | 0,000 15,690 ’ 17,870
. |PR-5
. D

[ PR5 |
4 VALLOBIL
7 SAN JUAN DE PARRES

2,345 | 2,345 n 13,345

15,525

PR-5

ARENES
ARENAS

2,850 | 0,505 [N

3,355 | 0,505 [

2,900 | 1,545 |




52 ECO Rallye Villa de Llanes 17,87 km 0:26 41,2 km/h

Etapa: 1 Tc6 Tc7
Seccion: 2 "Rey Pelayo" * "Gamoneu"

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION Kma CH
TOTAL  PARCIAL
PR-5
.
5,356 | 0,456 n 10,334 m 12,514
° SANXUAN
DE PARRES
SAN JUAN
DE PARRES
5,986 | 0,630 i 9,704 11,884
PR-5
| PR-5
o | Km
| 6
6,915 0,929 n 8,775 m 10,955
PR-5
Z
7,875 | 0,960 n 7,815 9,995
g |N-625
8,090 | 0,215 9,780




52 ECO Rallye Villa de Llanes

Etapa: 1
Seccion: 2

17,87 km

0:26

41,2 km/h

Tcb6
"Rey Pelayo"

>

Tc7
"Gamoneu"

DISTANCIA

DIRECCION

INFORMACION KmaCH

TOTAL  PARCIAL
v AS-114
. [CUAA 12>
COVADONGA
8,970 | 0,880 6,720 m 8,900
v AS-114
.
10,111 | 1,141 5,579 7,759
v AS-114
.
COVADONGA
PANES
11,480 | 1,369 4,210 6,390
v AS-114
$§£2>
13,568 | 2,088 Yo 4,302
@ AS-114
N 43°20°52" @
“¢- 1| wo5°03'54"
.
15,690 | 2,122 = 0,000 2,180




52 ECO Rallye Villa de Llanes 17,87 km 0:26 41,2 km/h

Etapa: 1 Tc6 Tc7
Seccion: 2 "Rey Pelayo" * "Gamoneu"

DISTANCIA
TOTAL PARCIAL

DIRECCION INFORMACION Kma CH

"
[ J
‘XX
itas 18 >
17,540 | 1,850 [RE 0330
CO-6
[ J
] [ [TELEYA 1,97
17,630 | 0,090 200
CO-6
N 43°20°35" 0
W 05°02°37"
I _ Principio Muro
17,870 0’ 240 18 o Y 0’000
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 15,93 km 0:26 36,8 km/h

Etapa: 1 Tc7 Tc 8
Seccion: 2 "Gamoneu" * "Los Gaiteros"

— DIRECCION INFORMACION  Kkm a CH

TOTAL PARCIAL

CO-6
N 43°20°35"
W 05°02°37"
Principio Muro
0,000 | 0,000 15,930
Co-6
0,543 | 0,543 14,553 15,387
P COo-6
0,678 | 0,135 n 14,418 15,252
Y Co-6
1,238 | 0,560 | 13,858 m 14,692
2,5 LANO DE CON
2,340 | 1,102 n 12,756 m 13,590




52 ECO Rallye Villa de Llanes 15,93 km 0:26 36,8 km/h

Etapa: 1 Tc7 Tc8
Seccion: 2 "Gamoneu" * "Los Gaiteros"

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION KmaCH
TOTAL PARCIAL
LLANO DE CON
LLANU CON
2,776 | 0,436 n m 13,154
4,507 | 1,731 m 11,423
6,838 | 2,331 n m 9,092
DEMUES
10,410 | 3,572 n m 5,520
10,618 | 0,208 B 4,478 m 5,312
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 15,93 km 0:26 36,8 km/h

Etapa: 1 Tc7 Tc 8
Seccion: 2 "Gamoneu" * "Los Gaiteros"

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION Kma CH
TOTAL  PARCIAL
11,751 | 1,133 3,345 m 4,179
u
7/
12,624 | 0,873 B 2,472 3,306
N |AS-114
. B | @
@ W 04°58°27"
-7~
[s:*s::afm 1o >
15,096 | 2,472 0,000 0,834
AL =
000 °®
<__EL PEDROSO
15,590 | 0,494 & 0,340
' ' ' N 43°20°15" o
oo W 04°58°02"
15,930 | 0,340 B3 0,000
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52 ECO Rallye Villa de Llanes

Etapa: 1
Seccion: 2

18,10 km

0:28

38,8 km/h

Tc 8
"Los Gaiteros"

Tc9

* "San Antolin"

DISTANCIA

DIRECCION

INFORMACION KmaCH

TOTAL  PARCIAL
N 43°20°16"
E 04°54°52"

0,000 | 0,000 18,100

EL PEDROSU

2,808 | 2,308 |EN 15,202

3,327 | 0,519 n 12,109 14,773

3,504 | 0,177 n ¥11,932 m 14,596

3,923 | 0,419 - #11,513 14,177
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 18,10 km 0:28 38,8 km/h

Etapa: 1 Tc8 Tc9
Seccion: 2 "Los Gaiteros" * "San Antolin"

S DIRECCION INFORMACION Kma CH
TOTAL PARCIAL
4,222 | 0,299 n 11,214 13,878

LA ROBELLADA

5,000 | 0,778 e m 13,100
5,327 | 0,327 n f)ﬁog 12,773
5,715 | 0,388 n 9,721 12,385
5,962 | 0,247 9,474 ooiﬁ 12,138
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52 ECO Rallye Villa de Llanes

Etapa: 1
Seccion: 2

18,10 km

0:28

38,8 km/h

Tc 8
"Los Gaiteros"

>

Tc9
"San Antolin"

— DIRECCION INFORMACION Kma cH
TOTAL PARCIAL
6,034 | 0,072 9,402 m 12,066
@ AS-115
| < 14 AS-I::JSADA
22 LLANES
6,619 | 0,585 X 8,817 m 11,481
) AS-115
9,606 | 2,987 5,830 8,494
AS-115
] MERE
11,215 | 1,609 R 4,221 6,885
] AS-115
11,947 | 0,732 = 3,489 6,153




52 ECO Rallye Villa de Llanes

Etapa: 1
Seccion: 2

18,10 km

0:28

38,8 km/h

Tc 8
"Los Gaiteros"

>

Tc9
"San Antolin"

DISTANCIA

DIRECCION

INFORMACION KmaCH

TOTAL  PARCIAL
@ AS-115
N 43°23'56" @
28 W 04°54°15"
[ ]
15,436 | 3,489 0,000 2,664
' ' ' LLN-16
‘XX .
[
p “RALES
<
5 LOS CARRILES
8 CARDOSO
17,470 | 2,034 B4 0,630
LLN-16
N 43°24°47" o
W 04°53°33"
[ ]
LLN-16
R
¢
18,100 | 0,630 B 0,000
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 25,35 km 0:37 41,1 km/h

Etapa: 1 Tc9 Parque Cerrado
Seccion: 2 "San Antolin" * Fin Rallye

DISTARCIA DIRECCION INFORMACION KmacH
TOTAL PARCIAL
o LLN-16
N 43°24°47"
-9- || woa°53733"
.
0,000 | 0,000 15,334 25,350
LLN-16
T
® CARDOSO
3,634 | 3,634 n 11,700 21,716
LLN-16
3,996 | 0,362 n 11,338 m 21,354
LLN-16
.
2
5,023 | 1,027 |0 TR m 20,327
LLN-16
[ J
CARDOSO
6,730 | 1,707 n 8,604 m 18,620




52 ECO Rallye Villa de Llanes 25,35 km 0:37 41,1 km/h

Etapa: 1 Tc9 Parque Cerrado
Seccion: 2 "San Antolin" * Fin Rallye

S DIRECCION INFORMACION Kma CH
TOTAL  PARCIAL
o |AS-379
: &
[POSADA 7>
DE LLANES
7,043 | 0,313 n 8,291 m 18,307
AS-379
I [ J A
7,342 | 0,299 B 7,992 m 18,008
AS-379
| As-379
[ J . Km
[ 13
7,582 | 0,240 n 7,752 m 17,768
AS-379
I [ J A
8,712 | 1,130 n 6,622 m 16,638
AS-379
] [ J
9,158 | 0,446 BB 6,176 m 16,192




52 ECO Rallye Villa de Llanes 25,35 km 0:37 41,1 km/h

Etapa: 1 Tc9 Parque Cerrado
Seccion: 2 "San Antolin" * Fin Rallye

DISTANCIA
TOTAL PARCIAL

DIRECCION INFORMACION Kma CH

AS-379

NAVES
9,518 | 0,360 5,816 m 15,832
AS-379
: A
9,640 | 0,122 Ex 5,694 m 15,710
AS-379
AS-379
e Km
18
12,586 | 2,946 2,748 12,764
AS-379
[ J

POSADA
13,545 | 0,959 L 1,789 m 11,805

AS-379

4 LLANES

13,775 0,230 R 1,559 !!\D 11,575




52 ECO Rallye Villa de Llanes 25,35 km 0:37 41,1 km/h
Etapa: 1 Tc9 Parque Cerrado
Seccion: 2 "San Antolin" * Fin Rallye
— DIRECCION INFORMACION Km a CH
TOTAL PARCIAL
AS-379
.%
LLANES 8
SANTANDER 108
13,952 | 0,177 1,382 11,398
AS-379
I [ J
14,428 | 0,476 0,906 m 10,922
AS-379
[ J
QUINTANA
14,567 | 0,139 0,767 10,783
AS-379
o |@
ol W 04°50°42"
[ J
15,334 | 0,767 R 0,000
3O
U er
\. S:l?ti::mc?er
16,970 | 1,636 n 8,380
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 25,35 km 0:37 41,1 km/h

Etapa: 1 Tc9 Parque Cerrado
Seccion: 2 "San Antolin" * Fin Rallye

DISTANCIA
TOTAL PARCIAL

Salida 294
! ! ! n 294

DIRECCION INFORMACION Kma CH

San Roque
B | acebal
PARRES
LA PEREDA
LLANES

22,920 | 5,950 ——— 2,430

v AS-379

LLANES

23,330| 0,410 2,020

v As-379
.

LLANES

23,500| 0,170 H 1,850

Avda. de la Concepcion

[LLANES (este) —>

[As-373]
24,560 | 1,060 |EJ 0,790

v Avda. de la Concepcidn

24,770 | 0,210 E 0,580
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52 ECO Rallye Villa de Llanes 25,35 km 0:37 41,1 km/h

Etapa: 1 Tc9 Parque Cerrado
Seccion: 2 "San Antolin" * Fin Rallye

DISTANCIA
TOTAL PARCIAL

DIRECCION INFORMACION Kma CH

v ¢/ Pidal

24,970 | 0,200 H 0,380

Plaza Barqueras

b ZONA

@

L]

25,180 | 0,210 0,170

Plaza Abastos

oficina de

turismo I ->
25,240 | 0,060 : 0,110
Marques de Canillejas
N 43°25°10"
|| £ 04°45°09"
25,350 | 0,110 |3 0,000
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EN CASO DE ACCIDENTE MOSTRAR SI NO SE NECESITA ASISTENCIA MEDICA
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